
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 RM č.37/2017

Objednací list číslo SR/OBJ/565/2020/56

(číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím
listu a faktufe)

Telefon:

Bankovní spojení:

ČNB Praha 1. účet

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
GRANTIS Consulting s.r.o.
Třída SNP 402/48
500 03 Hradec Králové
IČ: 034 77 177

Rozpočtová položka: 366100/5166/65/56

Objednáváme:
Služby externího konzultanta pro administraci projektů „Digitalizace stavebního řízení"
a „Národní geoportál územního plánování"

Předmět objednávky:
Služby externího konzultanta pro administraci výše uvedených žádostí o dotaci v programu IROP.
V současné chvíli jsou připravovány veškeré potřebné přílohy a je plánováno podání žádostí o dotaci.



Oblast spolupráce Dílčí Část počet
hodin Kč/hod celkem bez DPH celkem e DPH

Konzultace při vypořádání
jednotlivých formálních doplněni
žádosti a formulářů OHA 27 000,00 Kč 32 670,00 Kč

Žádost o dotaci 20 450 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
CBA analýza 20 450 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
Formulář OHA 20 450 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

459 000,00 Kč 555 390,00 Kč
Konzultace při přípravě zadávacích

Poradenství v průběhu fyzické řízení z hlediska povinnosti ve vztahu
realizace projektů k poskytovateli dotace 160 450 72 000,00 Kč 87 120,00 Kč

Konzultace při řizení rizik a
harmonogramu projektu; změnová
řizení projektů a jejich vypořádáni s
CRR během fyzické realizace projektů
dleZZVZ 100 450 45 000,00 Kč 54 450,00 KČ

Projekt DSŘ - konzultace při
finančním řizení projektu a řízení
finančního plánu na základě podmínek
dotace a informací z žádosti a CBA 350 450 157 500,00 Kč 190 575,00 Kč

Projekt NGÚP - konzultace při
finančním řizení projektu a řízeni
finančního plánu na základě podmínek
dotace a informaci z žádosti a CBA 350 450 157 500,00 Kč 190 575,00 Kč
Účasti na jednáních projektových a
řešitelských týmů, jednáních ve ztahu
k dotaci, komunikace napříč
projektovým týmem 60 450 27 000,00 Kč 32 670,00 Kč

486 000,00 Kč 588 060,00 Kč

Doba realizace: od podpisu objednávky do 31.12.2021, nebo do vyčerpání finanční alokace.

Výše odměny za jednotlivé položky není fixní, ale lze ji kumulovat. Fixní je cena / hodinu práce.

1. Cena celkem za službu do 31.12,2021 bez DPH 486 000,- Kč
2. Hodinová sazba (včetně dopravy) bez DPH 450,- Kč

Celková cena objednávky nepřesáhne 486 000 Kč bez DPH (588 060 Kč včetně DPH).

Celková cena bude stanovena podle skutečně vykázaných hodin.

Akceptaci výstupu i dílčích výstupů garantuje věcný gestor objednávky - odbor projektového řízení.
Podepsaný akceptační protokol bude přílohou faktury spolu s výkazem odpracovaných hodin.

Poznámka k fakturaci:

Fakturu se splatností 10 dní zašlete, prosím, na výše uvedenou adresu, k rukám ředitelky Odboru
projektového řízení. Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena
k doplnění. Pokud by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti,
nevzniká nárok na penalizaci.
Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená v závěru objednávky.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení §28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Pro komunikaci v
projektového řízení, email:

mailto:ondrei.lukavec@mmr.cz


V Praze
Datum:2020.10.19
13:21:45+02'00'

Podpis objednatele

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne: /&

Upozornění:

Objednatel není v prvních třech měsících roku 2020 v prodlení s úhradou fakturované částky,
pokud nedošlo ke schválení státního rozpočtu.

Další ustanovení:

1) Smluvní strany se zavazují, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku s osobními údaji
ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření k tomu, aby
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz



